

اطلاعیه ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ مطابق با آیین نامه مقطع دکتری استعداد درخشان وزارت علوم منتشر شد. دانشگاه هرمزگان یکی از این مراکز آموزشی است که امکان پذیرش بدون کنکور در مقطع دکتری را فراهم کرده است.

داوطلبان می توانند در صورت داشتن شرایط لازم جهت اخذ پذیرش در مقطع دکتری براساس سوابق تحصیلی اقدام کنند. چنانچه شما متقاضیان گرامی در ارتباط با فرایند ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان نیازمند اطلاعات بیشتر هستید، می توانید با شماره 9099075307 تماس بگیرید تا مشاوران آکادمی ایران تحصیل پاسخگوی سوالات شما عزیزان باشند.

ثبت نام دکتری بدون کنکور دانشگاه هرمزگان 1403-1402

در برخی از دانشگاه های کشور این امکان وجود دارد که بدون قبولی در آزمون و تنها با استفاده از سوابق تحصیلی در مقطع دکتری به تحصیل پرداخت. دانشگاه هرمزگان از جمله دانشگاه هایی است که دانشجویان و دانش آموختگان دوره کارشناسی و ارشد دانشگاه های دولتی می توانند مدارک خود را برای ثبت درخواست جهت تحصیل در مقطع دکتری بدون آزمون ارسال نمایند .

دانشگاه پس از بررسی و ارزیابی سوابق علمی آنها در رشته های ارائه شده، افراد متقاضی را به عنوان دانشجو در مقطع دکتری پذیرش خواهد کرد.



irantahsil.org

زمان و نحوه ثبت نام دکتری بدون کنکور دانشگاه هرمزگان 1402-1403

داوطلبان باید برای ثبت نام الکترونیکی تا تاریخ ۱۵/۰۱/۱۴۰۲ به نشانی <https://hormozgan.ac.ir/home/index/12/31/1689> مراجعه کرده و برای انجام مراحل ثبت نام و ارسال مدارک اقدام کنند.

تذکر ۱- فرم تقاضا نامه باید بصورت تایپ شده تکمیل و ارسال شود.

تذکر ۲- به مدارک ناقص و یا آن دسته از مدارکی که بعد از ۱۵/۱/۱۴۰۲ بارگذاری شده، ترتیب اثر داده نمی شود.

تذکر ۳- ثبت نام در دوره دکتری بدون آزمون، لزوماً به معنی دعوت به مصاحبه دواطلبان نیست. حضور دانشجویانی که دعوت به مصاحبه می‌گردند، در جلسه مصاحبه الزامی است و عدم حضور دانشجو به معنای انصراف از پذیرش بدون کنکور تلقی خواهد شد و مسئولیت آن بر عهده خود دانشجو است.

شرایط ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان 1402-1403

با حذف آزمون دکتری، پذیرش و ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان 1402-1403 باید با معیار سنجش دیگری صورت گیرد و به همین دلیل اطلاع از شرایط ورود به این دانشگاه برای متقاضیان ضروری می‌باشد که برخی از این شرایط عمومی و برخی اختصاصی هستند که در ادامه توضیح خواهیم داد.



irantahsil.org

شرایط عمومی دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان 1402-1403

✂ فرد متقاضی باید به دین اسلام یا یکی از ادیانی که در قانون اسلامی تصریح شده اعتقاد داشته باشد.

✂ فرد باید معیارهای صلاحیت عمومی را برای ادامه تحصیل داشته باشد.

✂ مردان برای ورود به این دانشگاه نباید از لحاظ خدمت سربازی منع قانونی داشته باشند.

✂ داوطلبانی که در حال حاضر در حال خدمت اند باید مدارک مبتنی بر اتمام خدمت خود تا پایان سال تحصیلی ارائه دهند.

شرایط اختصاصی دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان 1402-1403

✂ متقاضی باید دارای مدرک کارشناسی ارشد روزانه یا نوبت دوم از یکی از دانشگاههای دولتی باشد.

تبصره: دانشجویان که در مقطع ارشد مشغول به تحصیل بوده و حداکثر تا ۳۱/۶/۱۴۰۲ فارغ التحصیل می‌شوند، این امکان را دارند که با دریافت گواهی معتبر از دانشگاه و ارسال آن به همراه مدارک خود از تسهیلات آیین نامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بهره‌مند شوند.

✂ بیش از دو سال از تاریخ دانش آموختگی متقاضی نگذشته باشد.

✂ کسب حداقل 60 امتیاز از فعالیتهای آموزشی، پژوهشی و مصاحبه.

✂ داشتن میانگین کل 16 در دوره کارشناسی و میانگین 17 (بدون احتساب نمره پایان نامه) در دوره کارشناسی ارشد.

✂ کسب حداقل نمره 50 از آزمون زبان (MCHE) یا معادل آن در سایر آزمون‌ها) قبل از آزمون جامع دکتری مطابق با آیین نامه دوره دکتری مصوب وزارت)

✂ پذیرش در رشته های مرتبط به رشته دوره ارشد بر اساس تشخیص گروه آموزشی و تایید شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه هرمزگان امکان پذیر است. مدرک لیسانس مورد نظر در آیین نامه آموزشی باید قبل از مدرک کارشناسی ارشد مرتبط دریافت شده باشد.

✂ افرادی که دارای مدرک حوزوی معادل کارشناسی هستند، چنانچه دوره ارشد خود را از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی سازمان سنجش وارد شده باشند، واجد شرایط استفاده از تسهیلات این آیین نامه هستند.

✂ پذیرش افراد از طریق آیین نامه مذکور در دوره‌های روزانه به شکل رایگان صورت می‌گیرد.

✂ دانشجویان اتباع غیر ایرانی «مقیم ایران» ورودی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و پس از آن در صورت داشتن شرایط اعلامی می‌توانند از تسهیلات این آیین نامه استفاده کنند.

پذیرش دانشجویان نمونه کشوری در هر سال مطابق با مصوبه شورای هدایت و با اعلام حائزین شرایط از سوی سازمان سنجش به دانشگاه صورت می‌گیرد.

رشته های بدون آزمون مقطع دکتری دانشگاه هرمزگان 1402-1403

بعد ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان، نمی‌توان در هر رشته دلخواهی ادامه تحصیل داد و رشته های محدودی توسط دانشگاه ارائه می‌شوند که باید از میان آنها یک رشته را انتخاب کرد؛ اما تنوع این رشته ها دست افراد را برای انتخاب تا حدودی باز می‌گذارد. رشته های تحصیلی برای مقطع دکتری که توسط دانشگاه هرمزگان ارائه می‌شوند به شرح زیر می‌باشند:

هوشناسی
فیزیک دریا
زیست شناسی دریا – جانوران دریایی
علوم و مهندسی شیلات – تکثیر و پرورش آبزیان
علوم و مهندسی شیلات – صیدو بهره برداری آبزیان
علوم و مهندسی باغبانی- فیزیولوژی تولید و پس از برداشت گیاهان باغبانی
علوم و مهندسی باغبانی- اصلاح و بیوتکنولوژی گیاهان باغبانی
مدیریت و کنترل بیابان
مدیریت حوزه های آبخیز

حفاظت آب و خاک
ریاضی محض - آنالیز
ریاضی محض - جبر
علوم زمین - پترولوژی
مهندسی عمران - سازه
مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی
زبان و ادبیات فارسی - محض
مشاوره خانواده
برنامه ریزی درسی

ایران تحصیل
irantahsil.org



رشته های بدون آزمون مقطع دکتری دانشگاه هرمزگان

irantahsil.org

مدارک ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان 1402-1403

برای ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان 1402-1403 دانشجویان استعداد درخشان باید مدارک زیر را ارائه کنند:

✓ تکمیل فرم ثبت نام توسط متقاضی

✓ دو قطعه عکس 4*3 جدید همراه با پشت نویسی که یکی از آنها ضمیمه برگه ثبت نام می شود.

✓ تصویر کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه.

✓ اصل فیش واریزی به مبلغ یک میلیون و دویست هزار ریال (1.200.000 ریال) بابت حق ثبت نام به حساب دانشگاه هرمزگان.

● در هنگام واریز وجه توجه کنید که شناسه واریز باید در جایی نگاه داشته شود و اگر فیش شناسه واریز نداشته باشد بی اعتبار نخواهد داشت.

✓ تصویر گواهی فارغ التحصیلی دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد و ریز نمرات تایید شده دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد.

● دانشجویانی که در حال گذراندن سال آخر دوره کارشناسی ارشد خود هستند باید گواهی اشتغال به تحصیل و همچنین تایید اتمام دوره را تا پایان نیمسال مربوطه و همچنین ریز نمرات واحد های گذرانده شده را از دانشگاه خود دریافت نمایند.

✓ تصویر کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت یا دفتر چه آماده به خدمت معتبر برای داوطلبان مرد.

✓ مدارک مربوط به دارا بودن امتیازات پژوهشی مندرج در آیین نامه.

✓ کپی چکیده پایان نامه و صفحه مشخصات پایان نامه (عنوان پایان نامه، نام دانشجو و اساتید راهنما و مشاور).

✓ مدارک مربوط به دارا بودن امتیازات آموزشی مندرج در آیین نامه. (موضوع جدول شماره ۲)

✓ توصیه نامه از استاد راهنما و یک استاد دیگر از دوره کارشناسی ارشد.



مدارک ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان

irantahsil.org

تکمیل مراحل ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان 1402-1403

متقاضیان پس از گذراندن مراحل ثبت نام و انجام مراحل فوق موظف اند مدارک خود را تا زمان مقرر به آدرس بندرعباس، کیلومتر 9 جاده میناب، پردیس دانشگاه هرمزگان، معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دفتر استعداد های درخشان ارسال نمایند و رسید پستی را نزد خود نگاه دارند. (بر روی پاکت عنوان "مربوط به پذیرش بدون آزمون دکتری" و نام رشته و گرایش دوره دکتری مورد تقاضا ذکر شود).

برای [ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه علم و فرهنگ](#)، کلیک کنید.

جزئیات ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان 1402-1403

📞 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil_moshaver

در صورتی که هرگونه پیشنهاد، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

یکی از سوالاتی که داوطلبان ممکن است در خصوص ثبت نام بدون آزمون در مقطع دکتری مطرح کنند این است که مدرک مقطع ارشد از چه دانشگاهی می تواند باشد. داوطلبان رشته های بدون آزمون مقطع دکتری مستلزم داشتن مدرک کارشناسی ارشد روزانه یا نوبت دوم دانشگاه های دولتی است و در غیر این صورت پذیرش در این دانشگاه صورت نمی گیرد.

همچنین دانشجویانی که در حال حاضر در مقطع کارشناسی ارشد مشغول به تحصیل هستند و تا 31/6/1402 فارغ التحصیل می شوند نیز شرایط ثبت نام در رشته های بدون آزمون مقطع دکتری را دارند و می توانند با دریافت گواهی مشغول به تحصیل از دانشگاه خود و ارسال آن به آدرس ذکر شده نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

خلاصه مقاله ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان

ثبت نام دکتری بدون پذیرش و قبولی در آزمون و تنها با استفاده از سوابق تحصیلی و پژوهشی امکان پذیر شده و داوطلبان می توانند با ارسال مدارک مورد نیاز به دانشگاه مقصد و داشتن شرایطی که ذکر شد، به تحصیل در مقطع دکتری بپردازند. در این مقاله شرایط ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان 1402-1403 توضیح داده شد. شما می توانید سوالات خود را در قسمت نظرات با کارشناسان ایران تحصیل به اشتراک بگذارید.

برای دانلود پی دی اف مقاله ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه هرمزگان کلیک کنید.